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Szczelnie wypełniona Werk Arena, efektowna oprawa, mnóstwo hokejowych emocji - to może
oznaczać jedno: play-offy Tipsport Extraligi. Hokeiści spod Jaworowego w poniedziałek (10 marca)
podejmowali Vervę Litwinów i po emocjonującym do ostatnich sekund meczu wygrali 3:2! We
wtorek (11 marca) mogą przypieczętować swój awans do ćwierćfinału.

Stalownicy wygrali z Litwinowem 3:2 i są o krok od awansu do ćwierćfinału Tipsport Extraligi! Fot. kr / ox.pl

Początkowo mecz układał się po myśli gospodarzy - prowadzenie objęli pod koniec pierwszej tercji (z gola cieszył się Ondřej
Kovařčík) i w trakcie pierwszych dwudziestu minut spotkania wyraźnie górowali nad rywalami. Oddali łącznie 15 celnych
strzałów na bramkę i dziewięć niecelnych, a rywale odpowiednio 4 i 2. 

W drugiej tercji długo nic nie zapowiadało, że będzie to trudna potyczka dla Stalowników. Dwie bramki strzelił Daniel Kurovsky
(przy drugiej asystował zaolzianin Marian Adamek) i Litwinów nie miał zbyt wiele do powiedzenia. Do czasu - w dwunastej
minucie na 3:1 trafił Matúš Sukeľ, a cztery minuty później kontaktową bramkę strzelił Michal Gut. 

O losach rywalizacji miała więc zadecydować ostatnia tercja. W niej było sporo ostrej gry, ale wynik meczu nie uległ
zmianie. Stalownicy wygrali wobec tego 3:2 i w serii do trzech zwycięstw prowadzą 2:1. Losy awansu rozstrzygną się więc albo
już jutro (11 marca) w Trzyńcu – rozpoczęcie meczu o 17:00 – albo w czwartek (13 marca) w Litwinowie.

- Spodziewaliśmy się, że będzie trudno. Litwinów to była przecież długo jedna z czołowych ekip ligi, wyprzedzili nas w tabeli.
My jednak skupiamy się na sobie - powiedział po meczu Daniel Kurovsky. 

HC Oceláři Trzyniec – HC Verva Litwinów 3:2 (1:0, 2:2, 0:0)

Bramki i asysty: 18. Kovařčík (Hudáček, Cienciala), 23. Kurovský (Teplý, Sikora), 26. Kurovský (Hudáček, Adámek) – 32. Sukeľ
(D. Kaše, Zile), 36. Gut. Sędziowie: Obadal, Vrba – Brejcha, Gerát. Kary: 3:3. Wykorzystane przewagi: 1:1. Strzały na bramkę:
32:29. Liczba widzów: 5 365.

HC Oceláři Trzyniec: Kacetl – Adámek, Marinčin, Kundrátek, Nedomlel, Jank, Koch, Jandus – M. Růžička, Marcinko, Nestrašil –
Cienciala, Hudáček, Kovařčík – Kurovský, Sikora, Teplý – Dravecký, Roman, Hrehorčák – Vrána. Trenerzy: Moták, Žabka i
Raszka.

HC Verva Litwinów: Zajíček (od 27. min. Tomek) – Zile, Baránek, Polášek, Zeman, Gajdoš, Czuczman, Baláž – Havelka, Jícha,
Zygmunt – Koblasa, Sukeľ, Hlava – Šprynar, D. Kaše, Sandberg – Ikonen, Gut, M. Pekař – Slavík. Trenerzy: Mlejnek, Reichel i D.
Kočí.
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